
  
 
 

Vzdělávací institut LETEC 

ve spolupráci s Magistrátem hlavního města Prahy 
 

pro Vás připravily projekt: 
 
 

„Workshopy pro učitele chemie na badatelsky 
orientovanou výuku s důrazem na mezipředmětové vztahy“ 

 
Workshopy jsou určeny pro učitele chemie základních a nižších stupňů víceletých 
gymnázií, které se nacházejí na území Prahy. Projekt se skládá ze dvou jednodenních kurzů, 
na kterých si prakticky vyzkoušíte různé badatelské přístupy k učivu – při probírání 
teoretického učiva i praktických laboratorních cvičení. 

 
Projekt je koncipován tak, že je nutná účast na obou vzdělávacích dnech: 
pátek 24. listopadu 2023 (10.00 – 17.00) a sobota 25. listopadu 2023 (8.00 – 14.30). 

 
V případě zájmu o účast v projektu vyplňte přihlášku včetně krátké informace – motivace, 
proč máte o účast zájem. Díky finanční podpoře Magistrátu hlavního města Prahy, 
Odboru školství, mládeže a sportu, je v rámci podpory vzdělávání na území Prahy tento 
projekt pro pražské účastníky za sníženou cenu – 2 550 Kč. Tento projekt je akreditován 
MŠMT v rámci DVPP – po jejich úspěšném zakončení obdrží účastníci osvědčení. Název 
akreditované vzdělávací akce: Konstruktivistická výuka chemie na ZŠ a VG. Číslo akreditace: 
MŠMT-14540/2021-2-624. 

 
 

Přihlašování: https://forms.gle/Su7VYBbt3zz6ppe5A 

Webové stránky: www.institut-letec.cz  

Další informace: info@institut-letec.cz nebo 792 429 385 
 
 
 
 
 

Projekt Workshopy pro učitele chemie na badatelsky orientovanou výuku s důrazem na 
mezipředmětové vztahy je realizován s finanční podporou hlavního města Prahy. 


